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附件1
   湖南省竹产业发展专家委员会（智库）
专家申请表
	姓名
	
	性别
	

	国籍
	
	政治面貌
	

	身份证号码
	
	学历与学位
	

	从事专业或研究方向
	
	工作单位
	

	行政职务
	
	职称
	

	手机号码
	
	电子邮箱
	

	个人简介（本领域优势及突出业绩）及相关证明材料

	推荐单位意见
	


  推荐单位（盖章）
       年  月  日



附件2
湖南省竹产业协会专家发展委员会（智库）专家推荐信息汇总表
推荐单位：            (公章)                                           推荐时间：      年    月    日
	序号
	姓名
	身份证号
	工作单位
	职称/职称
	研究领域
	手机号码
	电子邮箱
	备注
（已入库或未入库）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	




